~yg$ 0 y~(y'5

iC

!
e

><51<@<>

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ - UNIOESTE
CENTRO DE EDUCA/AO, LETRAS E SAÚDE - CELS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUA/AO EM SAÚDE PÚBLICA EM REGIÃO DE

FRONTEIRA - MESTRADO

ÁREA DE CONCENTRAÇAO: Saúde Pública em Região de Fronteira

Edital n.'08/2020 —PPG-Saúde Pública em Região de Fronteira

SÚMULA: CONVIDAMOS OS CANDIDATOS
APROVADOS PARA 0 PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAQAO KM SAÚDE PÚBLICA EM RKGIAO
DE FRONTEIRA - MESTRADO, COM ÁREA DE
CONCENTRACAO EM SAÚDE PÚBLICA EM
REGIAO DE FRONTEIRA, PARA REUNIAO
INFORMATIVA.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Saúde Pública em
Região de Fronteira —Mestrado, com área de concentração em Saúde Pública em Região
de Fronteira da Universidade Estadual do Oeste do Paraná —UNIOESTE, no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais, considerando :

- A Resolução n.'78/2016 —CEPE, que aprova as Normas Gerais para
os Programas de Pós-Graduação stricto sensu da Unioeste, de 02 de junho de 2016.

— Considerado o Edital 022/2019-PPG-Saúde Pública em Região de
Fronteira, de 29 de novembro de 2019, que divulga o resultado final do processo de
seleção.

TORNA PÚBLICO:

Os candidatos selecionados e relacionados no edital 022/2019, estão convidados
para REUNIAO INFORMATIVA, com a Coordenação do Programa no dia 13/03/2020,
das 14:00âs 16:00h no Bloco "F"Sala 2, na Unioeste campus de Foz do Iguaçu, situado
na Avenida Tarquínio Joslin dos Santos, 1300—Pólo Universitário —Foz do Iguaçu-PR.

Todos os selecionados deverão participar da Reunião Informativa, que é
condição obrigatória para a matrícula.

APROVADOS

Ana Cláudia Monzon Zampoli Psicologia

FORMA/AO

Angela Sobral Bernardi

Cristina Gramkow

Debora Cristina Santana Hanzen

Fatima Moustafa Issa

Enfermagem

Serviço Social

Fisioterapia

Fisioterapia

Fabio Joao Benitez Biomedicina

Gabriela Dominicci de Melo Casacio

Gisela Giombelli Decezere

Karina Emilia dos Santos Scherer

Layse Fernanda Antonio de Souza

Leila Wiedmann Florentino da Silva

Leonardo Lucas da Silva de Sousa

Miriam Caroline Pereira

Fisioterapia

Psicologia

Enfermagem

Farmácia

Enfermagem

Serviço Social

Psicologia

Rosenilda

Novakowiski

Duartes Fernandes Enfermagem

Taís Regina Schapko

Yury Lizeth Cardozo Prada

Enfermagem

Saúde Coletiva

PUBLIQUE-SE.

Foz do Iguaçu, 10 de março de 2020

Prof'. Dr'. Adriana Zilly

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

em Saúde Pública em Região de Fronteira-Mestrado

Portaria n'237/2019-GRK